Press Release

Tomisato City
富 里 市

令和３年６月１４日

成田空港記者会 各位

各 報 道 機 関  御中

～スポーツ振興のために役立てて～
「スポーツ応援私募債」による寄附について

 三裕建設工業株式会社（富里市七栄）から「富里市のスポーツ振興のために」

と、千葉銀行が取り扱う「スポーツ応援私募債（通称：ちばスポーツ債）」を

活用され、１０万円の寄附を受け、下記のとおり贈呈式を行います。

記

日 時  令和３年６月２２日（火） 午前１１時～正午

場 所  富里市役所 すこやかセンター２階 会議室２

教育委員会教育部生涯学習課 担当： 山中

電 話 ： 0476-92-1597 F A X： 0476-93-9640

E-mail syatai-edu@city.tomisato.lg.jp